
DESIGNATION TOTAL HT

15 000.00 €

8 500.00 €

1 800,00 €

6 000.00 €

990.00 €

1 500.00 €

3 800.00 €

4 000.00 €

3 200.00 €

1 800.00 €

950.00 €

950.00 €

1 000.00 €

________.00 €

________.00 €

Symposium Salle 300 places / 30 minutes

Parrainage d’une Session / Thématique 

Newsletters - Bannière Sponsor – 1 envoi

Application Smartphone (package)

 Smartphone - Notifications participants x 2 (jour j)

Insertion Sacoches

Gobelets carton « café » x 5000 unités

Programme imprimé – Insertion 4ème de Couverture Quadri

Programme imprimé – Insertion pleine page Quadri

Programme imprimé – Insertion demi page Quadri

Programme imprimé - Logo sur la liste des exposants

Programme imprimé - Présence Logo sur plan d’implantation

Logo Site internet (Durée 1 an)

Badge Supplémentaire Collaborateur (150 € par badge)     Qtés : ________    

Invitation Collaborateur Diner du Congrès (80 € par personne)   Qtés : ______

                TOTAL 1 HT

B O N  D E  C O M M A N D E  S O F F C O . M M  2 0 2 6

Bon de commande à retourner par mail à
l’attention d’EduPartners
a.romeu@edupartners.fr
(date limite d’envoi : < 21/04/2026)

  CONTACT :
  MAIL :

  STAND :  [   ] NU  [   ]  MODULAIRE  

  [   ] PACK SILVER           SURFACE : ______m2

  [   ] PACK GOLD

  [   ] PACK PLATINIUM   

  NOM ENSEIGNE SUR STAND :

  CONDITIONS DE PAIEMENT :

NOM SOCIETE

N° CD / PO

Adresse Facturation

N° de TVA intracommunautaire

Merci de cocher l’item ci-dessous, si vous souhaitez voir la
facture apparaitre sans TVA
   ⃝ FACTURE SANS TVA / AUTOLIQUIDATION

Total à reporter en page 2 du Bdc

1/2

mailto:a.romeu@edupartners.fr


RÉF DESIGNATION QTÉ PU HT TOTAL HT

B O N  D E  C O M M A N D E  S O F F C O . M M  2 0 2 6

Bon de commande à retourner par mail à
l’attention d’EduPartners
a.romeu@edupartners.fr
(date limite d’envoi : < 21/04/2026)

  CONTACT :
  MAIL :

  STAND :     [    ] NU     [   ]  MODULAIRE   

  SURFACE : ______m2

  NOM ENSEIGNE SUR STAND :

  CONDITIONS DE PAIEMENT 

NOM SOCIETE

N° CD / PO

Adresse Facturation

N° de TVA intracommunautaire

Merci de cocher l’item ci-dessous, si vous souhaitez voir la
facture apparaitre sans TVA
   ⃝ FACTURE SANS TVA / AUTOLIQUIDATION

          TOTAL 1+2  HT

INFORMATIONS BANCAIRES BANQUE SOCIETE
GENERALE
TITULAIRE DU COMPTE SAS EDUPARTNERS 
DOMICILIATION (00061)
BANQUE GUICHET N° DE COMPTE CLE RIB
30003 00061 00027000292 45

IDENTIFICATION INTERNATIONALE (IBAN)
IBAN FR76 3000 3000 6100 0270 0029 245
IDENTIFICATION INTERNATIONALE DE LA BANQUE (BIC)
SOGEFRPP

Cachet de la Société

DATE 
SIGNATURE

                TOTAL 2 HT
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Reconnait avoir lu et approuvé les 
conditions générales d’admission en pages 34 et 35

mailto:a.romeu@edupartners.fr

